ระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๓๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ท่า

โรงช้าง-ควนสามัคคี ระหว่าง กม.๒๘+๔๗๕-กม.๒๘+๕๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตามรายการ ดังนี้๔,๙๙๙,๙๑๔.๗๕ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

 
  งานพัฒนาสะพานและระบบ

ระบายน้ำ

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผล